
メンテナンス内容 システムメンテナンス

一時停止するサービス QRコード決済

メンテナンス
実施日時 2023年6月28日 (水)ＡＭ03:00～AM05:00

本件に関する対応

・上記時間帯おいて、サービスが停止します。

QRコード決済は全てご利用いただけませんので、別の
決済方法をご利用頂くようお願い致します。

上記時間において、QRコード決済を利用しようとする
と、決済端末機ではタイムアウトによるエラーが表示
され、ご利用頂けませんのでご注意ください。

加盟タクシー事業者 各位

モバイル・コマース・ソリューション株式会社

メンテナンスに伴うQR決済

サービス停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

加盟会社及び乗務員のみなさまにおかれましては、日々、弊社サービスのご利用ありがとう

ございます。

下記の日程におきまして、システムメンテナンスが実施されるため、ご利用いただいており

ますQRコード決済サービスが全て停止いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜わります様、宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

〈記〉

※ 作業の状況により、作業時間を超える場合もございます。予めご了承下さい。

本件に関するお問い合わせ先（平日9:00 ～ 17:30）

得タク加盟店03-6833-5888 ／ レンタル加盟店03-6833-2888


	スライド 1

